de Guinea ecuatorial (bANGe) émetteur de la
valeur «ACTION BANGE» - Code iSiN GQ00000
1005-0, a procédé le 29 juillet 2023, à la mise en
paiement du dividende pour le compte de l’exercice
2022.

le coupon perçu par l’actionnariat boursier est de
8.397,4052 F CFA, soit un dividende total de
419.870.262 (quatre cent dix-neuf millions huit cent
soixante-dix mille deux cent soixante-deux) F CFA.  

«ACtion bAnGE»
Paiement du dividende

Coopération  

La Présidente de la Commission de surveillance  du marché financier
de l’Afrique centrale (Cosumaf) a effectué  une visite de travail à la
banque  de développement des Etats  de  l’Afrique centrale (Bdeac)

[...]

En termes de physionomie de marché, une trans-
action a été enregistrée sur ce compartiment :

- 80 actions SOCAPALM ont été échangées
au prix unitaire de FCFA 50.100 (avec un
cours stable par rapport à son niveau de
clôture veille), pour un montant global de

4.008.000 (quatre millions huit mille) francs
CFA

La capitalisation boursière reste stable à
459.704.959.900 (quatre cent cinquante-neuf
milliards sept cent-quatre millions neuf cent
cinquante-neuf mille neuf cents), aussi le flottant
se maintient à 66.134.579.500 (soixante-six mil-
liards cent trente-quatre millions cinq cent
soixante-dix-neuf mille cinq cents).

Les autres valeurs du compartiment Actions restent
inchangées par rapport à leur situation de clôture